
 Side 1

 Innsending av høringsuttalelse

NVE
Innsendt dato: 03.04.2023

Referansenummer: MYTZZT

 
Innsending av høringsuttalelse
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Fortsett med høringsutalelsen Ja
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Er søker et selskap under stiftelse? Ikke angitt
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Sakstittel Ny Fortun transformatorstasjon
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Høringsuttalelse

Høringsuttalelse Jeg er gjennom Brage Holding AS eier av to eiendommer på hhv.
Fortunsdalen 60 og Fortunsdalen 62.  Disse eiendommene ligger
rett ved siden av FV332 mellom Fortun sentrum og Hydro sitt
kraftanlegg på Skagen.  De to eiendommene er et gammelt hotell
som ble bygget i 1882 og et gammel landhandleri jeg har kjøpt og
pusset opp, der jeg skal drive med sesongbasert med overnatting og
tindesport.
 
I 2021 var det et utbyggingsprosjekt på koblingsanlegget på Fortun
kraftverk, som medførte mye trafikk med støy og støv ved de nevnte
eiendommene.  Fartsgrensen ved eiendommene er 60 km,
inngangspartiet til det gamle hotellet ligger kloss i FV332 og det var
en rekke tilfeller der fartsgrensen ikke ble overholdt. 
 
Statnett sitt nye prosjekt er svært mye større enn prosjektet fra
2021, og jeg ber derfor om at Statnett i forbindelse med
konsesjonsbehandlingen blir pålagt å drøfte og avtale avdempende /
kompenserende tiltak med mitt selskap om følgende:
 
- støy og støv i høyintensive transportperioder, eksempelvis
massetransport
- planlegging og logistikk i slike perioder, særlig med hensyn til å
unngå at slike legges til måneder med høysesong i turisttrafikken.
Dette gjelder for øvrig generelt for hele strekningen mellom
anleggsområdet og Skjolden.
- trafikksikkerhet generelt i forbindelse med anleggs- og
personelltransport, jf. hensyn til overholdelse av fartsgrenser og
vurderinger av nedsatt fartsgrense i høyintensive anleggsperioder.
- eventuelle negative konsekvenser fra at anleggsarbeidet og
anleggstrafikken kan medføre redusert besøk og inntjening på
virksomheten som skal drives på de to eiendommene.
- løpende informasjon om anleggsarbeidene, for å sikre
forutsigbarthet og at det kan tas hensyn til dette i planleggingen av
drift på eiendommene.
 
Jeg har arbeidet med rehabilitering og oppussing på de to
eiendommene i fire år, med diverse bygningsmessige forsinkelser,
samt utsettelser på grunn av Covid-situasjonen i 2020 og 2021.  Jeg
vil helst unngå at anleggsperioden fører til ytterligere utfordringer for
utvikling og drift av virksomheten på de to eiendommene.
 
Jeg har lagt ved kartoversikt som viser eiendommenes plassering
ved FV332.
 
Med vennlig hilsen
Magnar Bjørk

Høringsuttalelse som vedlegg Ikke angitt
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Vedlegg av bilder og kart

Vedlegg bilder Fortunsdalen 60.jpg

Vedlegg bilder Fortunsdalen 62.jpg


